

[한림맑은물순환센터(상동하수)]

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목	예산액	전년도 예산액	증감
합 계	323,030	247,474	75,556
700 사업비용	318,080	224,474	93,606
710 영업비용	318,080	224,474	93,606
722 대행사업비	318,080	224,474	93,606
201 일반운영비	66,736	41,176	25,560
01 사무관리비	39,740	18,400	21,340
○ 퇴직도 흡입준설차 장비임차료	1,800,000원×8회	14,400	
○ 전문업체 수질분석의뢰 수수료	100,000원 × 4회	400	
○ 복합악취 측정 수수료	200,000원 × 2개 × 4분기	1,600	
○ TMS WEB관리 용역비	150,000원 × 12월	1,800	
○ 하수찌꺼기(슬러지)성분 검사 수수료	600,000원 × 1회 × 2반기	1,200	
○ 정수기 사용료	50,000원 × 12월	600	
○ 유량계 교정 수수료	1,000,000원×3개소	3,000	
○ 마을단위맑은물순환센터 유량계 교정수수료	700,000원×3개소	2,100	
○ 호이스트 정기검사수수료	80,000원×1회	80	
○ 여차 마을하수도 기술진단	10,560,000원×1개소	10,560	
○ TMS계측기 정도검사 수수료	4,000,000원×1식	4,000	
02 공공운영비	26,996	22,776	4,220
○ 전화요금	50,000원×1대×12월	600	
○ 인터넷회선료	40,000원×12월	480	
○ 통신전용회선료		25,916	
○ 본처리장	50,000원×12월	600	
○ 마을하수도(3개소)	50,000원×3개소×12월	1,800	
○ 맨홀펌프장(38개소)	50,000원×38개소×12월	22,800	
○ 위성방송 수신료	18,000원 × 1대 × 12월	216	
○ 전기설비 정기 검사비	500,000원×1식	500	
206 재료비	44,502	21,730	22,772
01 일반재료비	600	120	480
○ 상하수도 요금	50,000원×12월	600	
02 약품비	43,902	21,610	22,292
○ 슬러지탈수용 응집제 구입	4,000원×140kg×12월	6,720	
○ 총인처리시설 PAC(응집제 17%) 구입	400,000원×1.8톤×12월	8,640	

[한림맑은물순환센터(상동하수)]

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목		예산액	전년도 예산액	증감
	○ 마을단위맑은물순환센터 총인처리시설 PAC(응집제 11%) 구입			
	300,000원×13톤	3,900		
	○ 탈취설비 차아염소산 구입(NaOCl)			
	400원 × 90ℓ × 12월	432		
	○ 마을단위맑은물순환센터 대장균 살균용 염소 구입			
	5,500원 × 10kg × 12월	660		
	○ TMS계측기 시약 구입(11종)			
	450,000원×12월	5,400		
	○ 거품제거용 소포제 구입			
	2,500원×900kg	2,250		
	○ 난해분성 COD제거용 활성탄 구입			
	3,000원×1,300kg	3,900		
	○ 난해분성 COD제거용 종균제 구입			
	1,000,000원×12월	12,000		
214	수선유지교체비	82,156	73,488	8,668
07	수선유지비	82,156	73,488	8,668
	○ 상동 본처리장 일반잡자재 구입(전기, 기계, 토목)			
	350,000원×12월	4,200		
	○ 맨홀펌프장 증설(MP1-3)			
	8,000,000원×1식	8,000		
	○ 송풍기 수선			
	1,800,000원×3식	5,400		
	○ 유입동설비 수선			
	2,500,000원×1식	2,500		
	○ 맨홀펌프장 시설물 수선(기계,전기)			
	500,000원×14식	7,000		
	○ 마을단위맑은물순환센터 전기판넬 수선			
	900,000원×2개소	1,800		
	○ 마을단위맑은물순환센터 PLC 카드 수선			
	2,000,000원×1식	2,000		
	○ 마을단위맑은물순환센터 수선			
		5,500		
	○ 펌프수선			
	500,000원×8대	4,000		
	○ 송풍기수선			
	500,000원×3대	1,500		
	○ 마을단위맑은물순환센터 초음파 수위계 수선			
	2,300,000원 × 1 식	2,300		
	○ 마을단위맑은물순환센터 일반잡자재 구입(전기,기계,토목)			
	180,000원×12월	2,160		
	○ 상동맑은물순환센터 하수관거 유지보수비			
	4,500,000원×1식	4,500		
	○ 마을단위맑은물순환센터 하수관거 유지보수비			
	4,500,000원×1식	4,500		
	○ 마을하수도 방류유량계 수선			
	3,000,000원×1식	3,000		
	○ 폐기물(협잡물,침사) 위탁처리비			
	55,000원×1.8톤×4분기	396		
	○ TMS설비 COD워킹 전극 구입			
	1,400,000원×2개	2,800		
	○ TMS설비 COD레퍼런스 전극 구입			
	1,400,000원×1개	1,400		
	○ TMS설비 COD카운트 전극 구입			
	1,400,000원×1개	1,400		
	○ TMS설비 일반 소모성 부품 구입			
	900,000원×1식	900		

[한림맑은물순환센터(상동하수)]

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목			예산액	전년도 예산액	증감
	○ TMS설비 TN/TP 계측기 소모품 구입	5,000,000원×1식	5,000		
	○ TMS설비 pH계측기 소모품 구입	700,000원×1식	700		
	○ 상동분처리장 구조물 유지보수	8,000,000원×1식	8,000		
	○ 반응조 계측기 센서 구입	2,000,000원×3종	6,000		
	○ 수질TMS 측정장비 수선	2,700,000원×1식	2,700		
	215 동력비		124,686	88,080	36,606
	○ 전기요금		124,686		
	○ 분처리장	7,000,000원×12월×90%	75,600		
	○ 마을단위맑은물순환센터 3개소, 마을맨홀 펌프장3개소				
		250,000원×6개소×12월×90%	16,200		
	○ 맨홀중계펌프장(35개소)	87,000원×35개소×12월×90%	32,886		

[한림맑은물순환센터(상동하수)]

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목		예산액	전년도 예산액	증감
200	자본적지출	4,950	23,000	△ 18,050
230	유형자산취득	4,950	23,000	△ 18,050
237	공기구비품	4,950	3,000	1,950
405	자산취득비등	4,950	3,000	1,950
01	자산취득비	4,950	3,000	1,950
	○ 휴대용 pH, DO Meter	1,650,000원×1식	1,650	
	○ 휴대용 MLSS계측기 구입	3,300,000원×1식	3,300	